SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 декабря 2017 года
	№ 1368

	О внесении изменений в постановление администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области  от 19 декабря 2016 года № 1220 «Об утверждении методики расчета арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности Воскресенского муниципального района Нижегородской области»

В целях обеспечения доходной части бюджета Воскресенского муниципального района Нижегородской области и на основании пункта 1.2 постановления Правительства Нижегородской области от 28 ноября 2017 года № 836 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Нижегородской области» администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области  постановляет:

1.Пункт 3 постановления администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области  от 19 декабря 2016 года № 1220 «Об утверждении методики расчета арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности Воскресенского муниципального района Нижегородской области» изложить в следующей редакции:
«3.Установить на 2018 год значение коэффициента индексации (Ки) – 2,42.»

2.Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2018 года.

3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на Комитет по управлению муниципальным имуществом Воскресенского муниципального района Нижегородской области.

Глава администрации района

Н.В.Горячев
[image: image1][image: image2.png]